
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮSTATYMŲ PROJEKTŲ IŠVADŲ 

 

2021 m. balandžio 21 d. Nr. SV-S-83 

Vilnius 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 

statuto 138, 145 straipsniais ir atsižvelgdama į Seimo 2021 m. balandžio 15 d. posėdžio 

protokolą Nr. SPP-47, 2021 m. balandžio 20 d. posėdžių protokolus Nr. SPP-48, Nr. SPP-49 ir į 

Seimo Aplinkos apsaugos, Teisės ir teisėtvarkos bei Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetų 

siūlymus, n u s p r e n d ž i a: 

Prašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės pateikti Lietuvos Respublikos Seimui išvadas 

dėl šių įstatymų projektų: 

1. Lietuvos Respublikos vardų ir pavardžių rašymo asmens dokumentuose įstatymo 

projekto Nr. XIIIP-471. 

2. Lietuvos Respublikos vardų ir pavardžių rašymo dokumentuose įstatymo projekto 

Nr. XIIIP-535 ir Seimo nario M. Puidoko 2017 m. birželio 19 d. pasiūlymo dėl šio įstatymo 

projekto. 

3. Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymo Nr. IX-1934 6 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIIP-5330. 

4. Lietuvos Respublikos žuvininkystės įstatymo Nr. VIII-1756 2, 6, 14 ir 14
1
 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-2. 

5. Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymo Nr. IX-1934 2, 3 ir 6 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-281. 

6. Lietuvos Respublikos ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo Nr. IX-110 

6 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-289. 

7. Lietuvos Respublikos nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinio 

draudimo įstatymo Nr. VIII-1509 3, 13, 19 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-

290. 

8. Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo Nr. VIII-1443 

15 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-312. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

2 

9. Lietuvos Respublikos žuvininkystės įstatymo Nr. VIII-1756 2, 6, 14
1
, 31 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-380. 

10. Lietuvos Respublikos mėgėjų žvejybos įstatymo Nr. IX-2389 3 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIVP-381. 

11. Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo Nr. IX-1672 

21 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIVP-411. 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53, 01109 Vilniaus m., Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ĮSTATYMŲ PROJEKTŲ IŠVADŲ
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-22 Nr. SV-S-83
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Servetkienė, Dokumentų departamento direktorius, l. e.

Seimo kanclerio pareigas
Sertifikatas išduotas SERVETKIENĖ,VAIDA,PNOLT-47906130680
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-21 17:00:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-21 17:00:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-13 - 2022-03-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Čmilytė-Nielsen, Seimo narys
Sertifikatas išduotas VIKTORIJA,ČMILYTĖ-NIELSEN
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-22 09:34:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-22 09:34:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-31 - 2025-01-29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7e89f030a33711ebb458f8
8c56e2040c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-24 01:26:12 TAIS


